
HVNB Relegation 2024
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe Relegation zur Oberliga Männer

Datum 25.05.2024, Spielbeginn 17:50h  Heimmannschaft TV E. Sehnde

Spielort Fredenbeck, Geestland-Halle  Gastmannschaft MTV Braunschweig II

 

Heimmannschaft

TV E. Sehnde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Bahn, Kjell - - 2

4 Kulisch, Björn Ole - - 2

5 Gewohn, Timo - - 1

7 Schulz, Cedric - - 5 4/4 20:47

8 Fricke, Stefan - -

9 Siepert, Florian - - 03:15

10 Hallmann, Marvin - - 1

14 Langemeyer, Florian - - 1

15 Busche, Ferris Magnus - -

20 Müller, Patrick - -

21 Deiters, Jannik - -

23 Radke, Arne - - 1

25 Pick, Julian - - 1

66 Schulz, Pascal - -

A Brause, Christoph - -

B Wegner, Mark - -

C Noll, Christian - -

D Plate, Till - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 14:50

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 23:43

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Braunschweig II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Laube, Oskar - - 2

7 Hahn, Steffen - -

14 Selzer, Luke - -

18 Baart, Philip - -

21 Bertram, Jacob - - 1

23 Freiwald, Linus Noah - - 9

34 Schmidt, Vincent - - 2

39 Siggelkow, Marek - -

66 Lietz, Tim - - 02:36 09:19 27:46

72 Flake, Leander - - 27:10 29:31

77 Hoyer, Mika Jon - - 2

86 Wilpert, Jacco - - 1 1/1

99 Serbest, Timon - -

A Krause, Johannes - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rieck, Stephan - - - - -

SR B Temme, Johannes-Georg - - - - -

Zeitn. Ehlers, Bianca - - - - -

Sek. Jürs, Folke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Braunschweig II

Ergebnis 14:17 (7:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:17 1:0 Tor 3 Bahn, Kjell

Gast 02:36 Verwarnung 66 Lietz, Tim

Heim 02:47 2:0 Tor 3 Bahn, Kjell

Heim 03:15 Verwarnung 9 Siepert, Florian

Gast 03:56 2:1 Tor 23 Freiwald, Linus Noah

Heim 04:21 3:1 7m mit Tor 7 Schulz, Cedric

Gast 04:54 3:2 Tor 77 Hoyer, Mika Jon

Heim 06:58 4:2 Tor 25 Pick, Julian

Gast 08:52 4:3 Tor 34 Schmidt, Vincent

Gast 09:19 2 Minuten 66 Lietz, Tim

Gast 10:06 4:4 Tor 21 Bertram, Jacob

Gast 11:07 4:5 Tor 5 Laube, Oskar

Heim 11:16 5:5 Tor 4 Kulisch, Björn Ole

Gast 12:58 5:6 Tor 77 Hoyer, Mika Jon

Heim 13:34 6:6 Tor 14 Langemeyer, Florian

14:50 Auszeit Heim

Heim 14:59 7:6 Tor 7 Schulz, Cedric

Gast 15:29 7:7 Tor 23 Freiwald, Linus Noah

Gast 16:34 7:8 Tor 23 Freiwald, Linus Noah

Gast 17:06 7:9 Tor 23 Freiwald, Linus Noah

Gast 19:08 7:10 Tor 23 Freiwald, Linus Noah

Heim 19:32 8:10 Tor 4 Kulisch, Björn Ole

Heim 20:11 9:10 Tor 10 Hallmann, Marvin

Heim 20:47 2 Minuten 7 Schulz, Cedric

Gast 20:50 9:11 7m mit Tor 86 Wilpert, Jacco

Gast 22:23 9:12 Tor 34 Schmidt, Vincent

Gast 23:36 9:13 Tor 23 Freiwald, Linus Noah

23:43 Auszeit Heim

Gast 24:37 9:14 Tor 23 Freiwald, Linus Noah

Gast 25:56 9:15 Tor 23 Freiwald, Linus Noah

Heim 26:26 10:15 7m mit Tor 7 Schulz, Cedric

Gast 27:10 2 Minuten 72 Flake, Leander

Heim 27:11 11:15 7m mit Tor 7 Schulz, Cedric

Gast 27:38 11:16 Tor 5 Laube, Oskar

Gast 27:46 2 Minuten 66 Lietz, Tim

Heim 27:47 12:16 7m mit Tor 7 Schulz, Cedric

Gast 28:31 12:17 Tor 23 Freiwald, Linus Noah

Heim 28:41 13:17 Tor 23 Radke, Arne

Gast 29:31 2 Minuten 72 Flake, Leander

Heim 29:44 14:17 Tor 5 Gewohn, Timo

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.06.2024 22:55 | Seite 3


